
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP UNC: 58928/2018

 
VISTO:

- La RD Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo Nº 2590/2018, en la que se
asignan los profesionales que desarrollaran tareas Docentes en el Ciclo de Iniciación a los
Estudios Universitarios  de la Carrera de Licenciatura en Nutrición correspondiente al año 2019;

CONSIDERANDO:

- Que se ha cometido un  error involuntario en el Artículo 1º;

- Lo establecido en el artículo 101 de la Ley 19549;

Por ello,

                                             EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

Art. 1º: Rectificar el artículo 1º de la RD Ad Referéndum Nº 2590/2018, en donde dice: “…
Méd. Alicia María de las Nieves BOLATTI…”, deberá decir: “… Méd. Alicia María de las
Nieves BOLLATI…”.

Art. 2º: Protocolizar y comunicar.

 




	numero_documento: RD-2019-137-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 18 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-18T13:43:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-18T13:47:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-18T13:47:56-0300
	GEDO




